ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург №39

О признании утратившим силу приказа Министерства энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 21.04.2014
№ 48 «Об утверждении порядка проведения и условий конкурса по отбору

региональным оператором российских кредитных организаций,
осуществляющих деятельность на территории Свердловской области
для открытия и ведения счета, счетов регионального оператора и

специальных счетов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 23.05.2016 № 454 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по
отбору российских кредитных организаций для открытия счетов региональным
оператором», в целях приведения нормативных правовых актов Свердловской
области в соответствие федеральному законодательству
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства энергетики и жилищно­
коммунального хозяйства Свердловской области от 21.04.2014 № 48
«Об утверждении порядка проведения и условий конкурса по отбору
региональным оператором российских кредитных организаций, осуществляющих
деятельность на территории Свердловской области для открытия и ведения счета,
счетов регионального оператора и специальных счетов» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2014, 26 апреля, № 1327) с изменениями, внесенными
приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
Свердловской области от 30.05.2014 № 77.

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Министерства
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на «Официальном
интернет-портале правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Н.Б. Смирнов

		2017-03-03T12:46:37+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"